
Když po tobě jdou

Abband

Jen koukej platit 
a hlídat, abys nezapomněl 
pokutu ztratit 
to radši by si vrahem bejt měl 

Přijde exekutor 
horší než inkvizitor 
můžeš bejt gladiátor 
vypne ti radiátor 
pro pár korun 
vydanej protokolům 
zbyde jen pocit 
že jsi prašivej pes 
když po tobě jdou 
když po tobě jdou 

Za dluh tři roky 
a v zadku broky pro úroky 

stát - velkej sysel 
no to bys vážně radši visel 

Přijde exekutor 
horší než inkvizitor 
můžeš bejt gladiátor 
vypne ti radiátor 
pro pár korun 
vydanej protokolům 
zbyde jen pocit 
že jsi prašivej pes 
když po tobě jdou 
když po tobě jdou 

Nahoře kradou všichni ruku v ruce 

jsme děti sametový revoluce 
nahoře kradou všichni ruku v ruce 
jsme děti sametový revoluce 
za trest 

Jen koukej platit 
a hlídat, abys nezapomněl 
pokutu ztratit 
to radši by si vrahem bejt měl 

Přijde exekutor 
horší než inkvizitor 
můžeš bejt gladiátor 
vypne ti radiátor 
pro pár korun 
vydanej protokolům 
zbyde jen pocit 
že jsi prašivej pes 
když po tobě jdou 
když po tobě jdou

když po tobě jdou 
když po tobě jdou
když po tobě jdou 



když po tobě jdou
když po tobě jdou 
když po tobě jdou
když po tobě jdou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

